



Häng med på **FÖRFEST** genom att söka till **Ung Nordisk Musik 2025**

Call for Works

Uusimaa, Finland

OM FESTIVALEN

Ung Nordisk Musik (UNM) är tillbaka för att tillkännage Call for Works 2025 inför **FÖRFESTEN** i Uusimaa, Finland. Med 80-årsjubileet snabbt antågande 2026 har vi beslutat att kicka igång firandet lite tidigare. Hur vi firar är upp till dig—läs vidare för mer information om 2025 års festival och hur du kan delta.

UNM är en organisation som sträcker sig över de nordiska och baltiska länderna, vars uppdrag är att främja arbetet av unga musikkapare och ljudkonstnärer genom att producera en årlig festival. Grundad 1946, vilket gör den till en av de äldsta festivalerna i

sitt slag, har UNM varit en mötesplats för kreatörer under 31 års ålder att utbyta tankar, musikaliska idéer och skapa nya kontakter med andra från hela Nordeuropa.

Detta Call for Works är öppet för alla som är födda den 1 januari 1994 eller senare och som är medborgare i eller permanent bosatt i något av de nordiska eller baltiska länderna. Vi anser att **FÖRFESTEN** är en fest för alla—dig inkluderad! Vi uppmanar alla intresserade att ansöka oavsett etnicitet, religion, kön, bakgrund, utbildning eller konstnärlig stil.

Fem verk från varje nordiskt land (Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island) och två verk från varje baltiskt land (Estland, Lettland och Litauen) kommer att väljas ut i årets Call for Works. Urvalet av verk görs av oberoende juryer som representerar varje deltagande land.

Festivalen äger rum 25.-31.8.2025 runtom i Uusimaa, Finland.

Med på **FÖRFESTEN** är Tapiola Sinfonietta och Avanti! Kammarorkester, Finlands främsta samtida studentensemble NYKY Ensemble, samt en festivalkör. Utlysningen uppmanar också artister eller grupper vars ljud- eller musikaliska praktiker utgörs av elektronik, installationer, tvärvetenskapliga och/eller multimedia. Exakt information om instrumentation och specifikationer för varje ensemble finns under "Villkor".

I år tillkännager vi också ett residens. Mer information om denna utlysning kommer att finnas tillgänglig senare på vår webbplats www.unmfestival.fi under "[Call for Artist-In-Residence](#)".

Vänligen läs igenom villkoren för den öppna inbjudan noggrant innan du skickar in din ansökan.

Häng med på UNM-**FÖRFESTEN** genom att skicka in din ansökan idag!

Ansökan: <https://forms.gle/bZh1NkQ2TSbNK2TA9>

TEMA

Vårt **FÖRFEST**-tema handlar om förväntan, spänning och att bana vägen för den största festen hittills. Det är en påminnelse om att fira och njuta av speciella stunder och berättelser från förr och nu. Vi söker efter musik och projekt som är lika utmanande och färgstarka som vårt tema—vad det än är som gör dig unik.

Men oroa dig inte, vi kommer att ha massor av glitter och glamour för att hålla igång

FÖRFEST-känslan mellan konserterna!

VILLKOR

1. Ansökan är öppen för alla svenska medborgare och/eller bosatta i Sverige födda den 1 januari 1994 eller senare. Vid gruppansökningar måste alla gruppmedlemmar uppfylla kraven för att kunna ansöka.
2. UNM består av Finland, Danmark, Island, Norge, Sverige, Estland, Lettland och Litauen. En sökande som är berättigad att ansöka till den öppna inbjudan från mer än ett land får endast skicka in en ansökan, annars kommer ansökningen att diskvalificeras.
3. I UNM Sveriges Call for Works får sökande endast delta i festivalen vartannat år. Sökande som deltar i UNM-festivalen 2024 kan alltså inte ansöka till årets Call for Works eller Artist-in-Residence.
4. UNM:s Call for Works är anonymt. Ansökningar till Call for Works skickas via ansökningsformuläret. Endast ansökningar som skickas via formuläret kommer att accepteras. De personuppgifter som lämnas via ansökningsformuläret kommer endast att ses av UNM:s styrelser och användas för administrativa ändamål. Denna information kommer att lagras i högst 5 år varefter den kommer att raderas. Juryn kommer endast att se de anonyma partituret/ljudproverna.
5. Bilagor till ansökan måste vara anonymiserade. Se till att alla bilagor och allt material du skickar in inte innehåller namn, dedikationer, information om utövare, vattenmärken eller annan identifierande data i någon form. Kontrollera även metadata för ljud- och videofiler.
6. Verken väljs ut av en jury för varje specifikt land. UNM tillämpar könskvotering och på festivalen 2024 kommer minst 3 av 5 svenska verk att skapas av icke-män. För mer information om hur varje land implementerar kvotering - kontakta den svenska styrelsen.
7. Varje sökande kan ansöka med totalt 2 verk. Om du har skickat in en ansökan som del av en grupp med ett enskilt verk, kan du fortfarande delta som individ med ett eget verk. Om den sökandes grupp/kollektiv ansöker med 2 verk, kan medlemmarna i gruppen däremot inte delta som individer. Om den sökande ansöker till residenset som organiseras av UNM Finland, kan de ansöka till Call for Works med ett enskilt verk som individ eller som en del av en grupp. I händelse av att ditt verk väljs för båda kategorierna, kan du bestämma vilket av verken som ska presenteras på festivalen.
8. Totalt 5 verk kommer att väljas ut i Sveriges Call for Works. Utöver dessa kommer ett andra urval att tillkännages. Om framförandet av ett utvalt verk ställs in, kommer ett ersättningsverk att väljas från reservlistan. Närvaro förväntas av den konstnär som väljs ut att delta i festivalen under hela

festivalveckan. Framförandet av ett utvalt verk kan ställas in om den utvalda konstnären inte kan närvara vid festivalen.

9. UNM Finland åtar sig att producera ett framförande eller en utställning av alla utvalda verk, men här ger vi mer information om nästa års specifika festivalensembler.

NYKY Ensemble kan hantera verk upp till 6 spelare med eller utan elektronik och video

Avanti! Kammarorkester kan hantera verk upp till (1111/1111/01/str 1.1.1.1.1.) + gitarr (bi-instrument banjo och mandolin) med eller utan elektronik och video

Tapiola Sinfonietta kan hantera verk upp till (1111/1100 /01/str 4.4.3.2.1) + upp till 2 ytterligare spelare enligt kompositörens önskemål utan elektronik

Festivalkören kan hantera verk upp till 3S.3A.3T.3B

10. Ansökningsdeadline är den 30 juni 2025 kl. 23:59 svensk tid (CET). Efter det kommer ansökningsformuläret att stängas.

11. För alla frågor relaterade till inbjudan, vänligen kontakta unmsverige@gmail.com.